◎令和5年7月定例会議決結果

議決年月日 令和5年7月24日

秦		
令和5年度富山県後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算(第1号)	原案可決	
令和5年度富山県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療事業特別会計補正予算(第1号)	原案	可決
富山県後期高齢者医療広域連合公平委員会委員の選任に関し同意を求める件	原案可決	
●報 告		
専決処分について承認を求める件(富山県後期高齢者医療広域連合後期 高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例制定の件)	承認	
Ē		
令和4年度富山県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出決算認定 の件	認	定
令和4年度富山県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療事業特別会 計歳入歳出決算認定の件	認	定
	計補正予算(第1号) 富山県後期高齢者医療広域連合公平委員会委員の選任に関し同意を求める件 書 専決処分について承認を求める件(富山県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例制定の件) 定 令和4年度富山県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出決算認定の件 令和4年度富山県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療事業特別会	令和5年度富山県後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算(第1号) 原案令和5年度富山県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療事業特別会計補正予算(第1号) 原案 富山県後期高齢者医療広域連合公平委員会委員の選任に関し同意を求める件 高山県後期高齢者医療広域連合公平委員会委員の選任に関し同意を求める件 高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例制定の件) 承記 で 令和4年度富山県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出決算認定の件 つれ4年度富山県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療事業特別会 認